

PROTOKÓŁ

z obrad Jury Eliminacji Wojewódzkich 67. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, który odbył się w dniach 21 – 22.05.2022 r. w Łódzkim Domu Kultury.

JURY w składzie: **Dorota Koman, Teresa Radzikowska i Przemysław Sowa** po wysłuchaniu 35 uczestników (20 w Turnieju Recytatorskim - w tym 10 w kategorii dorosłych i 10 w kategorii młodzieży, w Turnieju „Wywiedzione ze słowa” nikt nie wziął udziału, 9 w Turnieju Poezji Śpiewanej, 6 w Turnieju Teatrów Jednego Aktora) postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

W kategorii Młodzieży:

Dwie II nagrody wraz z kwalifikacją: Iga Sienkiewicz (Publiczne LO Uniwersytetu Łódzkiego) i **Kornelia Mazowiecka** (Pałac Młodzieży im. Juliana Tuwima w Łodzi)

Wyróżnienia (bez kwalifikacji) otrzymują: Joanna Zalega (Miejski Dom Kultury w Opocznie) i **Marcin Świniarski** (II LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu)

W kategorii Dorosłych:

I nagroda z kwalifikacją – Janusz Kucharski (Miejski Dom Kultury w Radomsku, Salon Poezji)

II nagroda z kwalifikacją – Paweł Ogórkiewicz (Sieradz)

III nagroda bez kwalifikacji – Alicja Królewicz (Sieradz)

Wyróżnienia (bez kwalifikacji) otrzymują: Natalia Grubiak (Sieradz), **Teresa Sulej** (Sieradz), **Elżbieta Józwiak** (Miejski Dom Kultury w Radomsku, Salon Poezji), **Marek Zajac** (Muzeum Historyczne Skierniewic)

W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienie:

Nagrodę z kwalifikacją otrzymuje: Filip Owczarek (Tomaszów Maz.)

Nagroda z rekomendacją (z nagrania) otrzymuje: Weronika Smulczyk (Muzeum Historyczne Skierniewic)

Wyróżnienie (bez kwalifikacji) otrzymuje: Robert Pajak (I LO w Tomaszowie Maz.)

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

Nagrodę z kwalifikacją otrzymuje: Karolina Sporysiak (Miejski Ośrodek Kultury w Piotrowie Tryb.)

Nagrody z rekomendacją (z nagrania) otrzymują: Oliwier Węgrzyn (Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Tryb.), **Joanna Hebda** (Radomsko), **Martyna Janczyk** (Centrum Kultury w Błazkach)

Wyróżnienia (bez kwalifikacji) otrzymują: Zuzanna Kalinowska (Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Tryb.), **Ewa Siewieja** (Centrum Kultury w Błazkach), **Małgorzata Gędek** (Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach).

Wszyscy laureaci otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Łódzki Dom Kultury. W pierwszym i drugim dniu eliminacji wojewódzkich (21 i 22.05.2022) odbył się warsztat dla recytatorów i instruktorów, przeprowadzony przez Przemysława Sowę. Warsztat dla recytatorów został dofinansowany ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

JURY:

Teresa Radzikowska
Dorota Koman
S